Pasūtītājs var paredzēt Pasākuma norises vietas maiņu, bet ne vēlāk kā vienu mēnesi pirms Pasākuma, ja Uzvaras parka teritorija plānotajā Pasākuma norises laikā nav piemērota publisku pasākumu organizēšanai.

Pasākuma mērķauditorija: ģimenes ar bērniem, jaunieši (plānotais apmeklētāju skaits ~3000). 

Plānotais finansējums līdz 62 000 EUR (sešdesmit divi tūkstoši euro) bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN).

Saskaņā ar Rīgas kultūras kalendāra plānu no 2026. gada 3. līdz 6. aprīlim pilsētas centrālajā daļā un apkaimēs tiek veidota Lieldienu kultūras programma, kuras ietvaros tiks īstenoti Lieldienu tematikai atbilstoši pasākumi.